DE LOS RECURSOS DIDÁCTICOS TIC EN INSTITUCIONES EDUCATIVAS 
DEL DEPARTAMENTO DEL CAUCA” según las especificaciones 
técnicas descritas en el documento técnico y MGA del proyecto 
identificado con el código BPIN 2023003190131, los cuales hacen 
parte integral del presente objeto contractual. 

VALOR: 
CUATRO MIL OCHOCIENTOS VEINTINUEVE MILLONES 
NOVECIENTOS SETENTA Y SIETE MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y SIETE 
PESOS M/CTE ($4.829.977.557,00). 

PLAZO: 
El plazo de ejecución del presente contrato será de CUATRO (04) 
MESES contados a partir de la suscripción del acta de inicio del 
contrato. 

GARANTÍA ÚNICA 

Con la suscripción de la presente acta de inicio, el contratista 
SERVICIOS Y TECNOLOGIA DE COLOMBIA SAS identificado con NIT